

DİRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük diktatör miyalarından biri bulundu. 20 şehit işte. İstanbul'un sırtına...

21 Ağu 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:43

Tarım Bakanı, ABD'nin "zorbaca" vergi politikalarına karşı meydan okudu: Bizim milletimiz var

ABONE OL

Google News

Pakdemirli, yargı darbesi ve askeri darbe tutmayınca ABD'nin ekonomi üzerinden saldırdığını söyledi. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Amerika'y...



Pakdemirli, yargı darbesi ve askeri darbe tutmayınca ABD'nin ekonomi üzerinden saldırdığını söyledi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Amerika'yı iřaret ederek; ekonomi üzerinden 'darbe' yapılmak istendiğini söyledi. ABD Başkan Donald Trump ve ekibine meydan okuyan Pakdemirli, yaptırımlar, ambargolar, tecritler ve işgal girişimleri ile hadsiz saldırılar gerçekleřtiren ABD için "Yargı darbesi yaptılar, olmadı, maya tutmadı. Askeri darbe yaptılar, maya tutmadı. Ekonomik darbe yaptılar. Allah'a řükürler olsun, evelallah bunun da üstesinde geleceğiz. Onların belki Dolar'ı var; ama bizim de inanmış bir milletimiz var" ifadelerini kullandı. İzmir'de teřkilatları ziyaret eden Bakan Pakdemirli, Türkiye'nin bulunduđu coğrafyada sorunların bitmediğini anlatarak, "řer güçler, maşaları, FETÖ, PKK, KCK, Hizbullah hiçbirisi rahat durmadı, üstümüze geldi. Rabbimizin tuzağı hayırlıdır" dedi.

“21. YÜZYIL, TÜRK YÜZYILI”

Bekir Pakdemirli, Türkiye'nin yeni bir düzene geçtiğini, parlamenter sistemi bir kenara park ettiklerini özetleyerek, ülke olarak hedeflere daha hızlı varmak için koşarak ilerlemeye devam edeceklerini kaydetti. Pakdemirli, 21'inci yüzyılın Türk yüzyılı olacağını vurgulayarak, “Bu yüzyılda, AK Parti olarak milletimizin kaderiyle bütünleştiğimiz için ya kazanacağız ya kazanacağız. Bugün bizi hiç sevmeyen birçok Batı kuruluşu var, onların raporlarında bile 2030 yılında, dünyada 11'inci ülkeyiz. Kısa dönemde problem yaşayabiliriz; ama orta vadede, hiç problemimiz yok” diye konuştu. Yerel Seçimler'e dikkat çeken Pakdemirli, 'eğer' vurgusuyla “yeni düzen oturmazsa, cumhuriyet tarihi ve son 10-15 yıldaki kazanımların geriye döneceğini, birilerine fırsat vermediklerini, vermeyeceklerini” kaydetti.

#

21 Ağu 2018 - 03:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

